

# OBJEDNÁVKA

188/2022

ODBERATEĽ

**Mestský parkovací systém, spol. s r.o.**

Primaciálne nám. 1

811 01 Bratislava - mestská časť Staré Mesto

SLOVENSKO

IČO: 35738880

DIČ: 2020270010

IČ DPH: SK2020270010

DODÁVATEĽ

**Bittner print s.r.o.**

Ivanská cesta 2C

821 04 Bratislava

Slovensko

IČO: 35736534

DIČ: 2020251563

IČ DPH: SK2020251563

Dátum vystavenia    Dátum dodania    Externý doklad  
**13.07.2022**

**Suma 537,60 EUR**

Na základe Vašej cenovej ponuky č. CP22-05078 zo dňa 13.07.2022 si u Vás objednávame polep parkomatov:

Č.	Názov položky	Počet	MJ	Cena bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
1.	Boky TRITON 1 <i>Fólia polymerická, 4/0, 230x1.430 mm laminácia polymerická, ručný orez na formát</i>	4,00		15,00	20 %	60,00
2.	Predok PAAS TRITON1 <i>Fólia polymerická, 4/0, 270x316 mm laminácia polymerická, ručný orez na formát</i>	2,00		17,50	20 %	35,00
3.	Bok TRITON 2 <i>Fólia polymerická, 4/0, 230x1.500 mm laminácia polymerická, ručný orez na formát</i>	2,00		22,50	20 %	45,00
4.	Bok TRITON 2 <i>Fólia polymerická, 4/0, 250x650 mm laminácia polymerická, ručný orez na formát</i>	2,00		18,00	20 %	36,00
5.	Predok PAAS TRITON 2 <i>Fólia polymerická, 4/0, 130x152 mm laminácia polymerická, ručný orez na formát</i>	2,00		15,00	20 %	30,00
6.	Výlep 3ks parkomatov <i>inštalácia m2, 1x1 mm doprava v BA, výlep celok nad 1,5 m2</i>	1,00		156,00	20 %	156,00
7.	Výlep 11ks samolepiek <i>inštalácia m2, 1x1 mm doprava v BA, výlep celok nad 1,5 m2</i>	1,00		86,00	20 %	86,00

Vystavil: Mgr. Peter Bánovec, konateľ

Základ	448,00
DPH	89,60
<b>Celkom</b>	<b>EUR 537,60</b>

---

Pečiatka a podpis